

**Saco Holding A/S**

**Midtager 29, st.**

**2605 Brøndby**

**CVR-nr. 32 27 87 52**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/04 2020

---

Søren Agerbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Saco Holding A/S  
Midtager 29, st.  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 32 27 87 52  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Brøndby

### Bestyrelse

Søren Mørch Badstue, formand  
Søren Agerbo  
Tino Stilund Vinzents

### Direktion

Søren Agerbo, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.143.527, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.179.647.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.272)</b>	<b>(6.890)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.103.208	101.173
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	18.458
Finansielle indtægter	3	72.690	262.919
Finansielle omkostninger	4	<u>(10.701)</u>	<u>(101.146)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.156.925</b>	<b>274.514</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(13.398)</u>	<u>18.722</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.143.527</u></b>	<b><u>293.236</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		902.730	75.544
Overført resultat		<u>140.797</u>	<u>117.692</u>
		<b><u>1.143.527</u></b>	<b><u>293.236</u></b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	10.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	2.585.565	1.482.357
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	0	305.478
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.585.565</u>	<u>1.787.835</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.595.565</u>	<u>1.797.835</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.468	257.731
Andre tilgodehavender		0	291.000
Selskabsskat		391.556	134.838
<b>Tilgodehavender</b>		<u>557.024</u>	<u>683.569</u>
Værdipapirer		618.813	556.929
<b>Værdipapirer</b>		<u>618.813</u>	<u>556.929</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>746.364</u>	<u>163.133</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.922.201</u>	<u>1.403.631</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.517.766</u>	<u>3.201.466</u>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.431.015	1.528.285
Overført resultat		1.148.632	1.007.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.179.647</u></b>	<b><u>3.136.119</u></b>
Selskabsskat		334.369	61.597
Anden gæld		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>338.119</u></b>	<b><u>65.347</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>338.119</u></b>	<b><u>65.347</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.517.766</u></b>	<b><u>3.201.466</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.528.285	1.007.835	100.000	3.136.120
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	902.730	140.797	100.000	1.143.527
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>2.431.015</b>	<b>1.148.632</b>	<b>100.000</b>	<b>4.179.647</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.103.208	101.173
	<u>1.103.208</u>	<u>101.173</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	18.458
	<u>0</u>	<u>18.458</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.626	8.381
Andre finansielle indtægter	11.750	254.538
Kursreguleringer	50.314	0
	<u>72.690</u>	<u>262.919</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.701	101.146
	<u>10.701</u>	<u>101.146</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.398	(18.722)
	<u>13.398</u>	<u>(18.722)</u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	10.000
Kostpris 31. december 2019	10.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>10.000</b>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	154.550	263.375
Afgang i årets løb	0	(3.825)
Overført til kapitalandele i associerede virksomheder	0	(105.000)
Kostpris 31. december 2019	154.550	154.550
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.327.807	1.452.741
Årets afgang	0	(44.087)
Årets resultat	1.103.208	101.173
Overført til kapitalandele i associerede virksomheder	0	(182.020)
Værdireguleringer 31. december 2019	2.431.015	1.327.807
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.585.565</b>	<b>1.482.357</b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sacomed A/S	Brøndby	82 %	2.604.611	1.007.547
Normedtek ApS	Brøndby	100 %	449.784	277.019
			<u>3.054.395</u>	<u>1.284.566</u>

### 8 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Kostpris 1. januar 2019	105.000	0
Afgang i årets løb	(105.000)	0
Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>105.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>105.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	200.478	0
Årets afgang	(200.478)	0
Årets resultat	0	18.458
Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>182.020</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>200.478</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>305.478</u></b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Sacomed A/S' mellemværende med kreditinstitutter har selskabet stillet selvskyldnerkaution, maksimalt t.kr. 838.